/

CONGRESSO ••• ..,., ... Jil.....,
Comissão Mista de Pianos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
Sessão conjunta - destaque para a emenda n° 33930002

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Votação da emenda n° 33930002

Senhor(a) Presidente(a),

Nos termos do art. 132, da Resolução n° 01, de 2006 do Congresso Nacional, parte

integrante do Regimento Comum, requeremos destaque para votação em separado da

EMENDA N° 33930002, apresentada ao PLN n°02/2016 (Projeto de Lei de Diretrizes

Orçamentárias/2016) pelo Deputado Hildo Rocha - PMDB/MA, para fins de aprovação.

Sala das Sesspes, em 10 de agosto de 2016.

y j" •, " ,q'

DIEIPUTÂDO HILDÓ ROCHA
PMDB- MA

-------------------··------·-----------

----------------

CONGRESSO
Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
Sessão conjunta - destaque para a emenda no 33930002

APOIAMENTO

Assinatura Nome Parlamentar

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

20

21

-----------------------·----··--

Comissão Mista de P~anos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
Sessão conjunta - destaque para a E;mendéj n° 33930002

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

--·-···-·····-···------··----------------

·---------------···---·- --------------------

CONGRESSO
Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
Sessão conjunta - destaque para a emenda n° 33930002

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

---------------··--.--~------·-·"·------

CONGRESSO
Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e
Sessão conjunta - destague para a emenda n°

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

--··-----·--·---------·----

CONGRESSO
Comissão Mista de Planos/ Orçamentos PLlbiicos e Fiscalização
Sessão conjunta - destaque para a emenda n° 33930002

95

96

97

98

99

100

101

102

103 /VI. o ./~-

104

105

106

107

108 G.L6 í C-6 HOFM_A(I/ P.T- P/L-

109

110

111

112

113

114

115

-·-----·,--------------- ------------'"'

--------------